
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «21» августа 2020 г.                Курск                                  № 817-д 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(очная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 20.08.2020 г., протокол №28 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                          А.Н. Худин 



Приложение 1 

к приказу № 817-д от 21.08.2020 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места 

по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и (или) 

юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 
 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право и уголовный 

процесс. Гражданское право и гражданский процесс. Судебная, правоохранительная 

и адвокатская деятельность). На базе среднего общего образования 

1 20196005357 Фомочкин Владимир Андреевич 196 

2 20196000183 Дорофеева Анастасия Дмитриевна 189 

3 20226002629 Кичигина Ксения Валерьевна 180 

4 20196000809 Гусаров Даниил Михайлович 179 

5 20096001059 Саенко Светлана Юрьевна 169 

6 20180001583 Коробков Даниил Игоревич 162 

7 20186000538 Пучкова Виктория Александровна 156 
 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право и уголовный 

процесс. Гражданское право и гражданский процесс. Судебная, правоохранительная 

и адвокатская деятельность). На базе среднего профессионального образования 

8 20196002330 Бугорский Андрей Валентинович 190 
 

 

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и 

связи с общественностью в медиаиндустрии). На базе среднего общего образования 

9 20175003718 Яковлева Алина Олеговна 165 
 

 

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На 

базе среднего общего образования 

10 20178000777 Шульгин Александр Юрьевич 136 
 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего 

общего образования 

11 20226003584 Зигангирова Анастасия Владимировна 210 

12 20196000003 Козьменко Елизавета Михайловна 185 
 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Иноязычное образование: английский и второй иностранный языки). 

На базе среднего общего образования 

13 20176001847 Березуцкая Маргарита Олеговна 239 

14 20176000112 Лукьянчикова Мария Владимировна 183 
 



 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Иноязычное образование: французский и второй иностранный языки). 

На базе среднего общего образования 

15 20176001684 Дроздова Софья Евгеньевна 214 
 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Иноязычное образование: английский и китайский языки). На базе 

среднего общего образования 

16 20176003316 Шумилина Дарья Алексеевна 207 
 

 

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и методика иноязычного 

образования). На базе среднего общего образования 

17 20176003777 Евстратенко Илона Игоревна 237 

18 20176001147 Дородных Ирина Олеговна 207 
 

 

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика перевода). На 

базе среднего общего образования 

19 20176004633 Беляева Александра Евгеньевна 225 

20 20176005014 Масленников Никита Романович 167 

 

 

 


